平成 22年 3月 11日

各      位

会  社  名    ヤマト インターナショナル株式会社

代 表 者 名   取締役社長    盤 若  智 基

（コード番号  ８１２７   東証・大証第一部）

問 合 せ 先   取締役経営企画室長  髙橋  俊輔

                          ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９

機構改革について

 平成 22 年 3 月 11 日開催の取締役会において、平成 22 年 4 月 1日付の機構改革を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 機構改革（別紙組織図参照）

・ 経営資源の選択と集中を図るため、ライセンスの供与を受け事業を行っております「シリ

リュス」ブランドの展開を中止し、シリリュス事業部を廃止いたします。

以  上

経営組織図 平成22年4月1日

社

長

取
締
役
会

監
査
役
会

株
主
総
会

 経理課

システム部

ｸﾛｺﾀﾞｲﾙ事業部

ｶｼﾞｭｱﾙ事業部

 営業経理課東京

 営業課東京
 営業課大阪
 仕 入 課

ｴｰｸﾞﾙ事業部

店頭支援部

 営業１課東京

 営業２課

人 事 部

総 務 部

経 理 部

生産管理部

 福岡営業所

 和歌山工場

 品質管理課

 ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰ課
 生産管理課

 営業２課大阪
 営業１課大阪

 仕 入 課

 営業２課東京
 営業１課東京

営業推進室

経営企画室

営
業
本
部

 eC 課
 採用教育課

内部監査室

 財務課

 総務課大阪
 総務課東京

ｸﾛｺﾀﾞｲﾙﾚﾃﾞｨｽ
事業部

 仕 入 課

 営業課東京
 営業課大阪

 営業１課大阪

 仕 入 課
 ﾋﾛﾐﾁ課

 直営店課

 直営店課

 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ課

 営業経理課大阪

	平成22年3月11日機構改革
	平成22年3月11日機構改革（組織図）